ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ

ЛУЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
муниципального района «Прохоровский район»

Белгородской области

«06» октября  2022 года                                                                            № 1

О внесении изменений и дополнений
В постановление главы Лучковского сельского
поселения №1 от 26.03.2020 года «О назначении
контрактного управляющего и утверждении
Положения о контрактном управляющем
администрации Лучковского сельского
поселения муниципального района
«Прохоровский район» Белгородской области

      В соответствии с Федеральным законом от 02.07.2021 года № 360-ФЗ «О
внесении  изменений  в  отдельные  законодательные  акты  Российской
Федерации», постановляю:
      1.Внести  следующие  изменения  в   Положение  о  контрактном
управляющем  администрации  Лучковского  сельского  поселения
муниципального района «Прохоровский район» Белгородской области :
1.1. В Раздел 2:
- « в подпункте 2.1.8 п.2.1 после слов «документации о закупках» дополнить
словами «(в случае,  если настоящим Федеральным законом предусмотрена
документация о закупке)»;
-   «  в  подпункте  2.1.9  п.2.1  слова  «принять  участие  в  определении
поставщиков  (подрядчиков,  исполнителей)  закрытыми  способами»
исключить;
-  «в  подпункте  2.1.10  п.2.1  слово  «банковских»  заменить  словом
«независимых»;
1.2. В Раздел 3:
- «подпункт 2 п.3.1 изложить в следующей редакции:
«2)  осуществляют  подготовку  и  размещение  в  единой  информационной
системе извещений об осуществлении закупок, документации о закупках(в
случае, если настоящим Федеральным законом предусмотрена документация
о закупке) и проектов контрактов, подготовку и направление приглашений;
- «в подпункте 9 п.3.1 слово «государственных» исключить;

-  «  в  подпунктах  6,7,8  п.3.4  слово  «банковских»  заменить  словом
«независимых»;
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
      3.  Контроль за  исполнением настоящего  постановления оставляю за
собой.

Глава Лучковского сельского поселения                        К.Г.Добрынина